«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Data

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

17.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

,D,MpeKTOp MHCTUTYTA (*)VIJ'IOJ'IOFVIVI n maccmMmeguma

HavanbHuk yrlpaBJ'IeHl/Iﬂ OGDSSOBaTeﬂbHOVI NOJINTUKN

Kazak M. A.

Mapa
Bpewms

5/15:55-

17:30

3/12:20-

13:55

2/10:25-

12:00

3/12:20-

13:55

2/10:25-

12:00

3/12:20-

13:55

1/8:30-
10:05

4/14:10-

15:45

3/12:20-

13:55

3/12:20-

13:55

4/14:10-

15:45

2/10:25-

12:00

4/14:10-

15:45

2/10:25-

12:00

«CornacoBaHo»

MpopekTop no obpa3oBaTenbHON NONUTUKE

PACMNCAHUE

3MMHEN 3a4eTHO-3k3ameHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTUTYTa Uronorum u maccmegua
O4HOM hopMbl 0OYyYEeHUsI

42.03.02 XKypHanuctuka npodune "KypHanuctuka"
Mpynna B-Xyp-31

OucumnnuHa

MeToauka paboTbl )XypHanucTa B
nepnoanyeckux n3gaHnsax

KapbepHble ctpaternm

TexHonornst UHTEPBbLIO

Monutrnyeckne NHCTUTYTLI U
TEXHOMNormm
MpodeccmoHanbHbIe TBOpYECKME
cTyaum

®usmyeckas kynbTypa u cnopt

MpakTrukym no opdorpacoumn un
NyHKTYyauum

McTopus oTedeCcTBEHHOM
XYPHanMCTrKn

WcTopus 3apybexxHol nutepaTtypbl
WcTopusi 3apybexxHol nutepaTtypbl

CwucTtema cpeacTeB MaccoBon
MHdopMaumm

Cuctema cpeacTts MaccoBoW
WHopmaLmm

MHTepHeT-)KypHaJ'II/ICTI/I Ka

NHTepHeT-XypHanucTuka

MpenopaBaTenb

KceHodoHTOB U. B.

Cy66oTtuHa T. H.

Kymenawsunn H. Y.
Kopones B. b.
MapadeBa A. B.
BaxuHa U. A.
Moesxaesa A. K.
MapadeBa A. B.
CapoBHukoBa HO. M.

CapoBHukoBa HO. M.

Kymenawsunu H. Y.

Kymenawsunu H. Y.

KceHodoHTOB U. B.

KceHodpoHTOB U. B.

Popma
KOHTpoOnA

3aver

3aver

3aver

3ayeT C
OLlEeHKOM
3ayeT C
OLIEHKOM

3aver

3ayeT C
OLeHKOM

3aveT

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

domnuéna E. B.

AyauTtopus

13 k.4

211 kA1

28 k.4
25«4
26 k.4
c/3
20 k.4
20 k.4
20 k.4
20 k.4
20 k4

20 k.4

20 k.4

20 k.4

Acmorosa E. B.

CaByeHko C. B.




