

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института филологии и массмедиа
очной формы обучения

42.03.02 Журналистика профиль "Журналистика"
Группа Б-Жур-31

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	5/15:55- 17:30	Методика работы журналиста в периодических изданиях	Ксенофонтов И. В.	зачет	13 к.4
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Карьерные стратегии	Субботина Т. Н.	зачет	211 к.1
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Технология интервью	Кумелашвили Н. У.	зачет	28 к.4
25.12.2025	3/12:20- 13:55	Политические институты и технологии	Королев В. Б.	зачет с оценкой	25 к.4
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Профессиональные творческие студии	Марачева А. В.	зачет с оценкой	26 к.4
26.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Бажина И. А.	зачет	с/з
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Практикум по орфографии и пунктуации	Поезжаева А. К.	зачет с оценкой	20 к.4
30.12.2025	4/14:10- 15:45	История отечественной журналистики	Марачева А. В.	зачет	20 к.4
12.01.2026	3/12:20- 13:55	История зарубежной литературы	Садовникова Ю. М.	конс	20 к.4
13.01.2026	3/12:20- 13:55	История зарубежной литературы	Садовникова Ю. М.	экзамен	20 к.4
14.01.2026	4/14:10- 15:45	Система средств массовой информации	Кумелашвили Н. У.	конс	20 к.4
17.01.2026	2/10:25- 12:00	Система средств массовой информации	Кумелашвили Н. У.	экзамен	20 к.4
20.01.2026	4/14:10- 15:45	Интернет-журналистика	Ксенофонтов И. В.	конс	20 к.4
21.01.2026	2/10:25- 12:00	Интернет-журналистика	Ксенофонтов И. В.	экзамен	20 к.4

Директор института филологии и массмедиа _____ Асмолова Е. В.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.